

KÖRFEZ EMLAK KONUT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ TARİHÇESİ

Körfez İmam Hatip Lisesi İlk olarak 1996 yılında Körfez İmam Hatip Lisesi Yaptırma ve Yaşatma Derneği tarafından Yeni yalı Mahallesi'nde yaptırılan ve Körfez ilçesinin en büyük ve en modern binası olan Çok Programlı Lise bünyesinde eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır.



(1996 yılında faaliyete başlayan okulumuz)

Ancak 1999 yılında meydana gelen ve asrın felaketi olarak tanımlanan 17 Ağustos Marmara Depremi'nde ağır hasar alan bina yıkılmış Eğitim Öğretime devam edememiştir. Ağır hasarlı olması sebebiyle yıkılmıştır.



(1999 Marmara depreminde yıkılan okulumuz)

Çok programlı lisesinin bünyesinde bir bölüm olan okul eğitim öğretime, kitaplara suların damladığı, sınıflarını yağmur sularının bastığı imkansızlıklar içindeki prefabrik binada devam etmiştir.



(Prefabrik binada eğitime devam ettik)

2004-2005 Eğitim öğretim yılında Milangaz LPG Dağıtım ve Ticaret A.Ş. tarafından Çamlıtepe Mahallesi'nde yaptırılan lise binasının Kocaeli Valiliğinin 09.09.2004 tarih ve 33735 sayılı olurları ile Körfez Çok Programlı Lisesi'ne tahsis edilmesiyle Körfez Milangaz Hacer Demirören Çok Programlı Lisesi bünyesinde İmam Hatip bölümü olarak eğitim öğretim devam etmiştir.



(2011'de ki Kirazlıyalıda müstakil olan okulumuz)

2010 yılına kadar Çok Programlı Lise bünyesinde kalan İmam Hatip Lisesi, müstakil hale getirilmek istenmiş yapılan başvuruda ve denetimde Kirazlı yalıda ki Belediyeye ait binada Mustafa ÖZDEMİR'in kurucu Müdürlüğünde Eğitime müstakil okul olarak devam etmiştir. Eylül ayında müdür olarak görevlendirilen Mustafa ÖZDEMİR görevinden kasım ayında ayrılmış yerine Orhan YAVUZ gelmiştir. Orhan YAVUZ haziran 2019'a kadar görevde kalmıştır. Ancak Marmara depreminde hasar gördüğü tespit edilen ve oturulamaz raporunun verilmesi sonucu 2 ay gibi eğitim görülen okuldaki öğrenciler bir an önce çıkarılarak Mustafa Kemal Lisesinde ikili, öğretim yapılmaya başlanmıştır.



(2011-2013 arası Mustafa Kemal Lisesi'nde eğitim görüldü)

2011-2012 ve 2012-2013 eğitim öğretim yıllarında geçici olarak Mustafa Kemal lisesinde ikili öğretim yapmak kaydıyla eğitime başlanmış, Ancak İki okulun aynı yerde olması ikili öğretim yapması çok zahmetli ve meşakkatli olmuştur.

Nihayet 2013-2014 eğitim öğretim yılında Deprem hak sahipleri için yapılmış fakat teslim alınmaması sebebiyle Metruk, harabe ve viraneye dönmüş yaklaşık 25 hak sahibi dükkanların olduğu bina eğitime kazandırılması düşüncesiyle valilikten istenmiş sahipleri de teslim almak istemediklerinden Körfez Belediyemizin de büyük gayretleriyle, harabe halinden kurtarılarak bir okula dönüştürülen yeni Müstakil binamıza taşınılmıştır.



(Yeniyalıda'ki okulumuzun metruk hali)



(Yeniyalıda'ki okulumuz böyleydi)

2014-2015 Senesinde ise Emlak Konut'un Yavuz Sultan Selim mahallesi Mevlana caddesinde ki yapmış olduğu yeni binaya taşınılmış, halen bu okulda eğitim öğretime devam edilmektedir. Mevcut bina 28 adet şubesi ve her şubede etkileşimli tahtasıyla beraber fizik, kimya, biyoloji laboratuvarları 1 adet mesleki eğitim sınıfı 1 adet tarih coğrafya sınıfı kapalı spor salonu, bahçede basket sahası, voleybol sahası ve kantini ile eğitim öğretime devam etmektedir.

2019-2020 Eğitim Öğretim yılından itibaren okulumuz 22/05/2019 günkü Din Öğretimi Genel müdürlüğü Onay yazısıyla Fen ve Sosyal Bilimler Program uygulayan okul haline gelmiştir.

Okulumuzda Sosyal Etkinliklere büyük önem verilmektedir. 100'e yakın öğrencimiz İzcilik faaliyetinde bulunmaktadır. Bu öğrencilerimize İzci lideri olarak 5 öğretmenimiz refakat etmektedir.

Ayrıca 40 'a yakın öğrencimiz Mehteran grubu oluşturularak çalışmalar yapmaktadır. Önemli kutlama ve etkinliklerde görev almaktadırlar.

Kültürel ve Sportif faaliyetlerde bulunan öğrencilerimizin çeşitli dereceleri mevcuttur.

2011 tarihinden 2019 tarihine kadar görev yapan Müdürümüz Orhan YAVUZ'un 8 yıl aynı okulda görev yapması sebebiyle 2019 Temmuz ayında başka bir okula tayin olmuştur. Yerine aynı ilçe de görevli Kemal UZUNDURUKAN atanmıştır. Mart 2021 yılında Kemal

UZUNDURUKAN'ın emekli olması üzerine yerine okul mdr yardımcısı Mehmet ELİK Mdr Vekili olarak grevlendirilmiř ve halen grevine devam etmektedir.



(Okulumuzun son görüntüsü hala eğitim-öğretime devam etmektedir)